
 
 

Uchwała Nr 117/2021   

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego   

z dnia 03 sierpnia 2021 roku   

 
 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok.    

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiato-
wym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920 ze zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305)   oraz 
§ 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XIX/72/2020 z dnia 17 
grudnia 2020 roku 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :  

   

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 
2021 zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.         

 
 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

Planowane dochody ogółem 57 665 846,27 zł  

Planowane dochody bieżące 54 982 082,27 zł  

Planowane dochody majątkowe 2 683 764,00 zł  

Planowane wydatki ogółem 66 966 498,54 zł  

Planowane wydatki bieżące 58 407 361,04 zł  

Planowane wydatki majątkowe 8 559 137,50 zł  

Planowany deficyt -9 300 652,27 zł  

 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

 
 
 
 

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 117/2021  z dnia 03 sierpnia 2021 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 
 
I. Zmniejszenia wydatków 

o kwotę :                   4.040 zł               

 
w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza             4.040 zł 
 

• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym           4.040 zł 
zwiększeniem planu finansowego Powiatowej Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie doskonalenia zawodowego Dyrektora 
placówki. 
 
II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                  4.040 zł 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza             4.040 zł 
 

• Zwiększa się plan finansowy Powiatowej Poradni             4.040 zł 
Psychologiczno -  Pedagogicznej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie doskonalenia zawodowego Dyrektora 
placówki. 
 
III. Przeniesienia wydatków 
 
w dziale 710 - Działalność usługowa          36 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Powiatowego                                 36 zł 
Inspektora Nadzoru Budowlanego dokonuje się przeniesień 

między paragrafami w planie finansowym jednostki 
w związku z koniecznością dostosowania do planowanych 
wydatków. 
 
w dziale 750 - Administracja publiczna               1.500 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Inspektora            1.500 zł 
Ochrony Przeciwpożarowej dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym Starostwa 
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 
na zakup czujek optycznych wraz z gniazdami. 
 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 

 
        WICESTAROSTA 

 
                                                                                                Iwona Frankowska 

 


